
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr 2-3 Date 05- 

PER 
MIRATIM FONDI PREJ 440.000 LEK PER PJESEMARRJEN E 

KORIT "LIRA" NE FESTIVALIN EUROPIAN KORAL NE 
SHQIPERI ( 6-9 MAJ 2007) 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i inbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shq~.rtiin relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures dhe Drejtoria e 
Finances per " MIRATIM FONDI PREJ 440.000 LEK PER PJESEMARRJEN E 
6 0 R I T  "LIRA" NE FESTIVALIN EUROPIAN KORAL NE SHQIPEN ( 6-9 
L1A.T 2007)". bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhi. 
furlksionirnin e qe\-erisjes vendore", neni 32 pika "dh". ligiin ns S399 dt. 09.09. I 99s 
..Per buxhetin lokal" neni 6, Udhezimin nr 2 dt. 17.0 1.2007 i 11.F. ..1-'?1- z h n ~ i m l ! ~  i. 

huxherjr r e  sJ~rerjr p e ~  ;rjrjn 2007'3 \'.X.hJ, n~ 228 dr I.?. 1)3.21)1)1 I ,  Ph- r j j z ~ i ~ t  L ,  

~2jpu1lr~ r . ~  qt;' JPiynhPi~ zne shPi-L7zinn j~sbft;' i"t'1?a"7~~1zi11if tc;' f JW ,v. si Ljhc 1 : A: 23. / I / :  -' 
dt. (j1.1;7,.3007 ''Lfhi mkatinlh e bushetit t6 Bashkise c(he instltucloncs\ e r?' \.accesli?' 

,.itin 2007". lnbEshtetur ne kolnpeterlcat q r  Iia si dhe mhas d i zhu t i l l ~ i t  12 

anetareve: 
VENDOSI 

1.Te inirato-je fondin prej 440.000 lelie per i?jest'marrjcn c Korit Lira )) 112 

Festi\ralin Europian Koral ne Shqiperi. 
2.  Ky fond do te perballohet nga fondi rezerjre i t? ardhura\ c t? Rahhl,i.;i' 

me kete struktur? buxhetore : 

3. Per zbatimil~ e ketij ~lendimi ilgnrkohet Erejtnriri e Finances. S c l < t o l - i  i 
Kultures ne Bashki dhe Qendra Ehonon~ilie e T ( u I t u ~ - E b .  

4 .  Ky vendim hyn n? fuqi menjehere. 
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